Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 75 de 09 de fevereiro de 2.026.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa
Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - Fica admitido ao serviço público municipal,
por haver obtido classificação em concurso publico de conformidadecom o Decreto n° 908, de 17de Maio
de 1.993 - Processo n° 460/2025, o Sr. VITOR HUGO GUILGER GONZAGA, RG n" 35.118.192-
lSSP/SP, Carteira Profissional Digital n° 2816354 - 2888/SP, para o emprego de MÉDICO
VETERINÁRIO, regido pela C.L.T., referênciaA - 13dos empregospermanentes.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodestaportaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogadasas disposições em contrário.

Cruz da Conceição, 09 de fevereirode 2.026.

licada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.
/